
-'..s.§N
,El:,sr'i"

Fatnrnárs**
§sna(

AVrSO DE LTCTTAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 79/2022

A eRESENTE LrcrrAÇAo sERÁ REctoR pELA RESoLUÇÃo sEsc 12s2t2ot2 DE 06. JUN 20i2 Nos rERMos Do ARTtGo 5. tNctso v.

LrcrrAÇÃo Nn MoDALTDADE PREGÃO ELETRÔNrCO
TIPO "MENOR PREÇO POR ITEM',

FTNALTpADE/OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE MATERTAL
GRÁFICOIDARA Á UNIDADÉ DE VITORIA DA CoNQUISTA, NoS TERMoS
CONSTANTES NO EDITAL E CONFORME ESPECIFICAÇOES E QUANTIDADES
DESCRITAS NO ANEXO I, A ELE ACOSTADO, COMO SE NELE ESTIVESSE
LITERALMENTE TRANSCRITO.

O Serviço Social do Comércio, pessta jurídica de Direito Privado sem fins lucrativos criada em
cumprimento ao Decreto-lei no 9.853 de 13/09/1946, regulamentada pelo Decreto no 60.334 alterado
pelo Decreto no 61.836 de 0511211967, através da Administração Regional no Estado da Bahia
(SESC/BA), por intermédio do pregoeiro designado através da Portaria n.o 463612021 de 04 de
novembro de 2021 e da Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria no
439412021 de 31 de maio de 2021, em observância ao Regulamento de Licitaçôes e Contratos do
SESC (Resolução SESC 125212012), vem tornar pública a Licitação acima descrita.

FORNECIMENTO DO EDITAL: O Edital completo referente a esta licitação encontra-se disponível
no PORTAL DE COMPRAS ELETRÔNICA DO SESC BAHIA - www.compras.sescbahia,com.br
e no siÍe institucional do SESC BAHIA www.sescbahia.com.br, sob Protocolo no 22101.00079-PE -

Título - SERVIçOS DE IMPRESSÃO Oe MATERIAL GRÁFICO, tnformações adicionais
poderão ser requeridas através do Portal de Compras em até 02.(dois) dias úteis antes da data
fixadaparaencaminhamentodaPropostaComercia

PRAZO PARA ENCAMINHAMENTO DAS PROPOSTAS: das 1 t h00 do dia 06 de maio de 2022 ate
às 10h00 do dia í8 de maio de 2022.

ABERTURA DA SESSÃO pÚeLtCR: às 13h30min, do dia 18 de maio de2022;

Sq:rviç* Ss)*ã;ài d* S*ttr+rei+ I li*ita::a*€s*s*bahie.;orr.l-'r i rc'r.pr.1s.1-.q5rbehia.*en:.br I rvrvw.sescbahis.r:*m.br

Âv. Tan*red*r l{eves, 1.1ü§. b'Erro:ir ,..;r: rr:l:r; ri;rs irrirLrre$ - S;:Jva*ar,CEp 41 ã2*-'iC!. TIt.:71 3973-8?]1 i'3:lr1-?42$

Salvador - (BA), 06 de maio de 2022.

Maria Aparecid
Presidente da Comissão Perm

ig


